
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG ZH 1321
Multifunkční zastřihovač
Product code: 100000820837
EAN: 8592131307698









Multifunkční dobíjecí zastřihovač
20 délek střihu s jedním nástavcem 0,5 - 10 mm
Bezdrátové použití pro větší mobilitu a pohodlí
Snadné čištění pod tekoucí vodou

 Multifunkční dobíjecí zastřihovač vousů
s nastavitelnou délkou střihu pro

zastřihování, tvarování a holení
 Poradí si i s intimními partiemi

 Snadné čištění pod tekoucí vodou
 Délka střihu nastavitelná pomocí

kolečka
 Automatické uzamčení zvolené délky

střihu
 Ergonomické provedení

 20 délek střihu s jedním nástavcem
 Nastavení délky od 0,5 mm až do 10

mm

 Nastavení po 0,5 mm

 Šířka střihu 30 mm
 Nože z kvalitní nerezové oceli šetrné k

pokožce
 Čepele mají zaoblené hroty pro hladký

kontakt s pokožkou
 Snadné nabíjení přes USB

 Doba nabíjení 8 hodin

 Výdrž na jedno nabití až 30 minut
 Bezdrátové použití pro větší mobilitu a

pohodlí
 Indikátor dobíjením – LED dioda

 Příslušenství:

- Čistící kartáček

- Lahvička s olejem

- USB nabíjecí kabel

- Hřebenový nástavec

 Akumulátor: 1,2 V NiMh baterie, 600
mAh

 Přípustná okolní teplota: 5 °C až +35 °C

 Hlučnost: < 60 dB
 Rozměr produktu (v x š x h): 15,8 x 4 x

5,8 cm

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Typ Multifunkční zastřihovač

Příkon (V/Hz) 1.2

Výstupní napětí 5V DC

Příkon (W) -

Druh napájení 600 mAh

Typ baterie Ni-MH

Délka kabelu (cm) 55

Materiál nepohyblivé
stříhací jednotky nerez

Materiál pohyblivé
stříhací jednotky -

Vyjímatelné stříhací
jednotky Ano

Počet nástavců 1/1

Rozsah délky střihu
(mm) 0,5 - 10

Přesnost 0,5 mm

Počet střihů 20

Základní počet střihů 20

Šířka střihu vlasů s
nástavcem (mm) 30

Šířka při holení (mm) 30

Šířka zastřižení vousů
(mm) 30

Displej Ne

Digitální nastavení
délky Ne

Popis produktu

Bezúdržbový provoz Ne

Omyvatelný Ano

Typ napájení baterie

Doba nabíjení 8 h

Indikátor nabíjení Ano

Použití s kabelem/bez
kabelu Ne/Ano

Vyjímatelná baterie Ne

Nominální napětí
baterie 1,2 V

Výdrž baterie na plné
nabití 30 min

Design

Barevné provedení Bílá

Materiál Plast

Příslušenství

AC adaptér USB

Nástavce Ano

Čisticí kartáč Ano

Cestovní pouzdro Ne

Hřeben Ne

Olej Ano

Doplňkový sortiment

Náhradní baterie Ne

Holící hlava Ano

40

158

58

0.1

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

98

230

47

0.3

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Multifunkční zastřihovač pro dokonalý styl
Pro perfektní střih nemusíte chodit do vyhlášeného barber shopu a také k němu nepotřebujete zastřihovač za
tisíce. Představujeme vám multifunkční dobíjecí zastřihovač ECG ZH 1321, se kterým vždy dosáhnete skvělých
výsledků jako od skutečného profesionála.  

Holení, tvarování a zastřihování, nic z toho není problém. Stačí strojek jen nastavit a během chvilky budete jak
ze škatulky.

Zvládne až 20 délek střihu
S jedním nástavcem zvládne zastřihovač ECG vytvořit až 20 délek střihu, a to v rozpětí od 0,5 do 10 mm.
Požadovanou délku snadno nastavíte otočným kolečkem. Po nastavení se zvolená délka automaticky
uzamkne, takže nehrozí, že by se během používání změnilo její nastavení. Šířka střihu je 30 mm. Přístroj je
skutečně multifunkční, protože si poradí dokonce i s intimními partiemi. Manipulaci s ním usnadňuje jeho celkové
ergonomické provedení.  

Skvělé výsledky zaručují nože z kvalitní nerezové oceli, která je šetrná k pokožce. Aby byl kontakt s pokožkou co nejhladší, mají
čepele zaoblené hroty. Nemusíte se tedy bát poranění.

Vyčistíte ho za pár minut
Maximální pohodlí a svobodu během zastřihování zajišťuje bezdrátové použití, při kterém vydrží ECG ZH 1321
v provozu až 30 minut. Plné nabití trvá 8 hodin a provádí se přes přiložený USB kabel. Samozřejmostí je
praktický indikátor dobíjení. Nejlépe uděláte, pokud strojek necháte v zásuvce přes noc a ráno bude připravený k
použití.  

Kompaktní rozměry a akumulátorové provedení dělají ze zastřihovače ECG skvělého společníka na cesty. Svůj vzhled tak budete mít
stále pod kontrolou.  

Součástí balení je příslušenství určené k údržbě zastřihovače. Kromě již zmiňovaného USB kabelu v něm naleznete čisticí kartáček,
lahvičku s olejem a hřebenový nástavec. K nenáročné údržbě přispívá možnost opláchnutí pod tekoucí vodou.

MuMu……

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://www.youtube.com/embed/LK2oSEp97yo
https://www.youtube.com/watch?v=LK2oSEp97yo
https://www.youtube.com/watch?v=LK2oSEp97yo

